
 

Dz-07.0021.8.2017 

Uchwała nr XXXV/316/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 29 sierpnia 2017 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian organizacji ruchu na terenie Półwsia Zwierzynieckiego 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g  uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się o wprowadzenie następujących zmian w organizacji ruchu na terenie 

Półwsia Zwierzynieckiego: 

 wprowadzenie ruchu dwukierunkowego na ul. Salwatorskiej, na odcinku od ul. Prusa do 

ul. Mlaskotów, 

 zmiana obowiązującego zapisu na tabliczce, dotyczącego możliwości 30-minutowego 

parkowania na ul. Senatorskiej wzdłuż Placu Na Stawach, z „6.00-20.00” na „6.00-18.00”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Przewodniczący 

    Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku z planowanymi przez Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu zmianami 

w organizacji ruchu na Półwsiu Zwierzynieckim, Rada Dzielnic wnosi o dodatkowe zmiany, które 
powinny pozytywnie wpłynąć na usprawnienie ruchu samochodowego. 

Radni oraz mieszkańcy mają świadomość, że w związku z pozostawieniem odcinka dwukierunkowego 

zostaną usunięte miejsca postojowe. 


